
Závěrečný účet za rok 2020 - návrh
Obec Červená Třemešná

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Červená Třemešná
Červená Třemešná 47
508 01

00578291
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 737525412
E-mail marievinklerova@outlook.com

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Majetek 5

Měsíční stav finančních prostředků 6

Porovnání plnění sdílených daní 7

Porovnání aktivních a pasivních účtů 8

Fin 2-12 M 10

Příloha 22

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 39

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 40

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 41

Strana



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 12 393,29
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 68 168,01
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 172 524,25
512 Cestovné 0,00 0,00 975,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 6 107,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 217 031,93
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 551 649,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 34 487,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 4 499,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 21 040,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 3 153,00
548 Tvorba fondů 0,00 0,00 35 000,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 183 162,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 340 712,50
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 -1 900,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 0,00 6 958,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 31 046,00
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 30 134,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 4 350,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 62 979,80
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 147 387,32
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 150,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 47 398,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 -204 387,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 34 578,09
662 Úroky 0,00 0,00 1 789,88
669 Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 1 101,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 440 393,42
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 630 972,34
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 1 178 264,19
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 1 146 501,28
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 289 332,64
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 21 845,70

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 8 978,47
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 42 319,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 322,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 30 134,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 2 293,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 9 656,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 8 900,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 49 870,12

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 118 650,00 237 160,00 355 810,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 25 809 844,88 -802 893,41 25 006 951,47
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 302 331,20 -15 725,00 286 606,20

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 988 589,50 17 231,00 3 005 820,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 188 760,00 -188 760,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 90 151,00 90 151,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -117 538,50 -1 111,50 -118 650,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -2 650 717,00 -339 601,18 -2 990 318,18
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -302 331,20 15 725,00 -286 606,20

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 904 277,91 16 116,00

Únor 13 038 735,17 9 235,00

Březen 13 016 212,11 15 749,00

Duben 13 780 571,88 3 667,00

Květen 13 692 293,17 1 537,00

Červen 13 982 618,67 850,00

Červenec 14 134 656,62 4 001,00

Srpen 14 495 812,12 3 261,00

Září 14 722 812,93 2 847,00

Říjen 14 700 494,25 1 693,00

Listopad 14 807 791,32 521,00

Prosinec 14 980 898,47 0,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 0,00 173 062,32

Únor 0,00 0,00 186 288,13

Březen 0,00 0,00 968 175,30

Duben 0,00 0,00 123 459,60

Květen 0,00 0,00 106 665,43

Červen 0,00 0,00 137 890,25

Červenec 0,00 0,00 211 932,92

Srpen 0,00 0,00 177 131,04

Září 0,00 0,00 254 536,18

Říjen 0,00 0,00 167 048,28

Listopad 0,00 0,00 191 256,70

Prosinec 0,00 0,00 258 291,66

0,00 0,00CELKEM 2 955 737,81

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 355 810,00
021 Stavby 0,00 0,00 25 006 951,47
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 286 606,20
031 Pozemky 0,00 0,00 3 005 820,50
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 90 151,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -118 650,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -2 990 318,18
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -286 606,20
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 14 980 898,47
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0,00 35 000,91
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 49 870,12

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 8 978,47
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 42 319,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 322,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 30 134,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 2 293,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 9 656,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 8 900,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 14 238 991,27
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 9 455 026,52
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -1 362 439,50
419 Ostatní fondy 0,00 0,00 35 000,91
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 15 856 835,94

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Obec Červená Třemešná; IČO 00578291; Červená Třemešná 47, Červená Třemešná, 508 01

Za období: 12/2020

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 27.1.2021

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 400 000,00 506 000,00 565 919,58Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 111,84

1112 20 000,00 5 000,00 9 152,19Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 183,04

1113 40 000,00 51 280,00 55 900,57Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 109,01

1121 500 000,00 312 710,00 418 644,19Daň z příjmů právnických osob 133,88

1122 0,00 759 620,00 759 620,00Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00

1211 1 000 000,00 1 045 850,00 1 146 501,28Daň z přidané hodnoty 109,62

1334 0,00 6 010,00 6 008,10Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 99,97

1340 45 000,00 49 060,00 49 008,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,89

1341 2 000,00 2 110,00 2 110,00Poplatek ze psů 100,00

1361 1 000,00 150,00 150,00Správní poplatky 100,00

1381 5 000,00 16 000,00 15 833,35Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 98,96

1382 0,00 0,00 4,25Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00

1511 271 200,00 271 200,00 289 332,64Daň z nemovitých věcí 106,69

2460 50 000,00 0,00 0,00Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 0,00

4111 0,00 232 250,00 232 250,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 68 100,00 68 100,00 68 100,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

2 402 300,00Bez paragrafu 3 325 340,00 3 618 534,15 108,82XXXX

1019 2131 0,00 45 100,00 45 018,00Příjmy z pronájmu pozemků 99,82

0,00Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 45 100,00 45 018,00 99,821019 XXXX

1032 2111 0,00 4 350,00 4 350,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00

0,00Podpora ostatních produkčních činností 4 350,00 4 350,00 100,001032 XXXX

2310 2111 45 000,00 56 470,00 56 460,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99,98

45 000,00Pitná voda 56 470,00 56 460,00 99,982310 XXXX

3612 2132 85 000,00 93 300,00 102 019,32Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 109,35

85 000,00Bytové hospodářství 93 300,00 102 019,32 109,353612 XXXX

3632 2131 0,00 350,00 350,00Příjmy z pronájmu pozemků 100,00

0,00Pohřebnictví 350,00 350,00 100,003632 XXXX

3639 2119 0,00 200,00 200,00Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 100,00

3639 2131 60 000,00 0,00 0,00Příjmy z pronájmu pozemků 0,00

3639 3111 420 000,00 0,00 0,00Příjmy z prodeje pozemků 0,00

480 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200,00 200,00 100,003639 XXXX

3725 2324 32 000,00 32 020,00 32 013,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 99,98

32 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 32 020,00 32 013,00 99,983725 XXXX

3745 2111 0,00 0,00 14 664,89Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

0,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 14 664,89 0,003745 XXXX

6171 2141 0,00 10,00 0,91Příjmy z úroků (část) 9,10

0,00Činnost místní správy 10,00 0,91 9,106171 XXXX

6310 2141 5 000,00 5 000,00 1 789,88Příjmy z úroků (část) 35,80

6310 2329 0,00 1 010,00 1 101,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 109,01

5 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 010,00 2 890,88 48,106310 XXXX

6330 4134 0,00 35 000,00 35 000,00Převody z rozpočtových účtů 100,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 000,00 35 000,00 100,006330 XXXX

108,713 598 150,003 049 300,00Celkem 3 911 501,15

12Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5169 0,00 2 000,00 1 530,00Nákup ostatních služeb 76,50

0,00Podpora ostatních produkčních činností 2 000,00 1 530,00 76,501032 XXXX

1037 6121 0,00 14 000,00 13 199,00Budovy, haly a stavby 94,28

0,00Celospolečenské funkce lesů 14 000,00 13 199,00 94,281037 XXXX

2212 5171 2 774 000,00 34 000,00 26 868,65Opravy a udržování 79,03

2 774 000,00Silnice 34 000,00 26 868,65 79,032212 XXXX

2310 5021 18 000,00 21 250,00 21 207,00Ostatní osobní výdaje 99,80

2310 5139 5 000,00 5 000,00 685,00Nákup materiálu jinde nezařazený 13,70

2310 5154 10 000,00 0,00 0,00Elektrická energie 0,00

2310 5169 25 000,00 25 000,00 17 477,00Nákup ostatních služeb 69,91

2310 5171 20 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

78 000,00Pitná voda 51 250,00 39 369,00 76,822310 XXXX

2321 5169 0,00 6 100,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

0,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6 100,00 0,00 0,002321 XXXX

3113 5321 60 000,00 10 000,00 8 628,00Neinvestiční transfery obcím 86,28

60 000,00Základní školy 10 000,00 8 628,00 86,283113 XXXX

3314 5136 0,00 252,00 252,00Knihy, učební pomůcky a tisk 100,00

3314 5139 4 000,00 3 748,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3314 5229 0,00 3 140,00 3 140,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

4 000,00Činnosti knihovnické 7 140,00 3 392,00 47,513314 XXXX

3319 5139 15 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3319 5169 15 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

30 000,00Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 0,003319 XXXX

3326 5154 0,00 2 000,00 1 760,00Elektrická energie 88,00

3326 6121 0,00 40 600,00 40 540,12Budovy, haly a stavby 99,85

0,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 42 600,00 42 300,12 99,303326 XXXX

3399 5139 0,00 200,00 180,00Nákup materiálu jinde nezařazený 90,00

3399 5169 0,00 1 818,00 1 818,00Nákup ostatních služeb 100,00

3399 5194 0,00 3 008,00 2 973,00Věcné dary 98,84

3399 5339 0,00 1 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 100,00

3399 5492 0,00 2 450,00 2 050,00Dary obyvatelstvu 83,67

0,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 8 476,00 8 021,00 94,633399 XXXX

3421 5169 0,00 3 000,00 1 573,00Nákup ostatních služeb 52,43

3421 5175 0,00 1 000,00 884,00Pohoštění 88,40

3421 6121 0,00 113 208,00 112 502,41Budovy, haly a stavby 99,38

0,00Využití volného času dětí a mládeže 117 208,00 114 959,41 98,083421 XXXX

3429 5169 0,00 4 800,00 4 800,00Nákup ostatních služeb 100,00

0,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 4 800,00 4 800,00 100,003429 XXXX

3612 5171 150 000,00 0,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3612 5362 0,00 5 000,00 2 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 40,00

150 000,00Bytové hospodářství 5 000,00 2 000,00 40,003612 XXXX

3631 5154 15 000,00 15 000,00 12 593,06Elektrická energie 83,95

3631 5171 150 000,00 121 000,00 120 225,60Opravy a udržování 99,36

165 000,00Veřejné osvětlení 136 000,00 132 818,66 97,663631 XXXX

3635 6119 0,00 48 400,00 48 400,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100,00

0,00Územní plánování 48 400,00 48 400,00 100,003635 XXXX

3639 5139 0,00 100,00 29,00Nákup materiálu jinde nezařazený 29,00

3639 5169 0,00 1 310,00 1 290,00Nákup ostatních služeb 98,47

3639 5192 0,00 167 620,00 167 620,00Poskytnuté náhrady 100,00

3639 5365 0,00 10,00 9,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 90,00

0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 169 040,00 168 948,00 99,953639 XXXX

3722 5169 85 000,00 115 000,00 109 922,79Nákup ostatních služeb 95,59

85 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 115 000,00 109 922,79 95,593722 XXXX

3745 5021 100 000,00 72 000,00 66 369,00Ostatní osobní výdaje 92,18

3745 5139 250 000,00 0,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3745 5169 47 000,00 50 000,00 49 872,16Nákup ostatních služeb 99,74

3745 5171 0,00 25 500,00 25 430,00Opravy a udržování 99,73

397 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 147 500,00 141 671,16 96,053745 XXXX

4329 5223 0,00 2 000,00 1 500,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 75,00

12Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 11



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Ostatní sociální pomoc dětem a mládeži 2 000,00 1 500,00 75,004329 XXXX

4351 5221 0,00 10 000,00 10 000,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 100,00

0,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 10 000,00 10 000,00 100,004351 XXXX

5213 5903 0,00 1 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

0,00Krizová opatření 1 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5311 5321 0,00 1 000,00 1 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

0,00Bezpečnost a veřejný pořádek 1 000,00 1 000,00 100,005311 XXXX

5512 5169 50 000,00 0,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

50 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 0,00 0,005512 XXXX

6112 5023 390 000,00 379 160,00 377 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,43

6112 5032 35 000,00 35 000,00 34 052,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 97,29

6112 5173 0,00 840,00 839,00Cestovné 99,88

425 000,00Zastupitelstva obcí 415 000,00 411 891,00 99,256112 XXXX

6115 5021 0,00 14 230,00 14 230,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5139 0,00 5 770,00 5 467,00Nákup materiálu jinde nezařazený 94,75

6115 5154 0,00 641,00 641,00Elektrická energie 100,00

6115 5173 0,00 359,00 136,00Cestovné 37,88

6115 5175 0,00 1 000,00 870,00Pohoštění 87,00

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 22 000,00 21 344,00 97,026115 XXXX

6171 5021 53 000,00 59 000,00 58 927,00Ostatní osobní výdaje 99,88

6171 5136 0,00 1 430,00 1 430,00Knihy, učební pomůcky a tisk 100,00

6171 5137 0,00 7 000,00 6 958,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 99,40

6171 5139 0,00 3 850,00 3 844,29Nákup materiálu jinde nezařazený 99,85

6171 5154 50 000,00 58 500,00 58 493,95Elektrická energie 99,99

6171 5161 2 000,00 2 000,00 1 713,00Poštovní služby 85,65

6171 5162 5 000,00 5 000,00 1 371,00Služby elektronických komunikací 27,42

6171 5163 0,00 1 000,00 90,00Služby peněžních ústavů 9,00

6171 5166 0,00 7 600,00 7 562,50Konzultační, poradenské a právní služby 99,51

6171 5167 0,00 1 550,00 1 542,00Služby školení a vzdělávání 99,48

6171 5168 0,00 32 000,00 29 173,60Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 91,17

6171 5169 65 000,00 65 000,00 64 395,00Nákup ostatních služeb 99,07

6171 5173 8 000,00 6 300,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 5 000,00 5 000,00 349,00Pohoštění 6,98

6171 5179 0,00 1 000,00 936,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 93,60

6171 5194 15 000,00 990,00 0,00Věcné dary 0,00

6171 5222 0,00 1 560,00 1 560,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

6171 5329 0,00 1 500,00 1 232,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 82,13

6171 5362 0,00 2 530,00 2 400,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 94,86

6171 5660 300 000,00 262 870,00 0,00Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu 0,00

503 000,00Činnost místní správy 525 680,00 241 977,34 46,036171 XXXX

6310 5163 0,00 3 500,00 2 810,20Služby peněžních ústavů 80,29

0,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 500,00 2 810,20 80,296310 XXXX

6320 5163 5 000,00 17 500,00 15 542,00Služby peněžních ústavů 88,81

5 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 17 500,00 15 542,00 88,816320 XXXX

6330 5349 0,00 35 000,00 35 000,00Ostatní převody vlastním fondům 100,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 000,00 35 000,00 100,006330 XXXX

6399 5362 0,00 -1 000,00 -689 125,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 68 912,5

6399 5363 0,00 1 000,00 1 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 100,00

6399 5365 0,00 759 620,00 759 620,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

0,00Ostatní finanční operace 759 620,00 71 495,00 9,416399 XXXX

6402 5364 0,00 13 003,00 13 003,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 100,00

0,00Finanční vypořádání minulých let 13 003,00 13 003,00 100,006402 XXXX

62,132 723 817,004 726 000,00Celkem 1 692 390,33

12Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 12



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 1 676 700,00 -874 333,00 -2 219 110,82 253,81

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 1 676 700,00 -874 333,00 -2 219 110,82 253,81

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 1 676 700,00 -874 333,00 -2 219 110,82 253,81

12Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 13



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 2 284 200,00 3 024 990,00 3 318 184,15 109,69

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 277 000,00 237 810,00 257 967,00 108,48

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 68 100,00 335 350,00 335 350,00 100,00

Příjmy celkem 4050 3 049 300,00 3 598 150,00 3 911 501,15 108,71

Konsolidace příjmů 4060 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 3 049 300,00 3 563 150,00 3 876 501,15 108,79

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4 726 000,00 2 507 609,00 1 477 748,80 58,93

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 216 208,00 214 641,53 99,28

Výdaje celkem 4240 4 726 000,00 2 723 817,00 1 692 390,33 62,13

Konsolidace výdajů 4250 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 60 000,00 11 000,00 9 628,00 87,53

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 1 500,00 1 232,00 82,13

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 35 000,00 35 000,00 100,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 14



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 726 000,00 2 688 817,00 1 657 390,33 61,64

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -1 676 700,00 874 333,00 2 219 110,82 253,81

Třída 8 - Financování 4450 1 676 700,00 -874 333,00 -2 219 110,82 253,81

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 676 700,00 -874 333,00 -2 219 110,82 253,81
* konsolidační položky

12Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 15



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 12 796 788,56 14 980 898,47 -2 184 109,91

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 35 000,91 -35 000,91

Běžné účty celkem 6030 12 796 788,56 15 015 899,38 -2 219 110,82

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

12Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 16



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

12Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 17



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

98024 4111 201 250,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb. 201 250,0098024 XXXX

98193 4111 31 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 31 000,0098193 XXXX

Celkem 232 250,00

12Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 18



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

12Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 19



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

12Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 20



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 12 / 12

Závěrečný účet za rok 2020 strana 21



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti:

Obec Červená Třemešná; IČO 00578291; Červená Třemešná 47, Červená Třemešná, 508 01

Za období: 12/2020

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 27.1.2021

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím období ve své činnosti, účetní metoda se nemění.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Od 1.1.2016 došlo ke změně právních předpisů upravujícím oblast účetnictví ÚSC. Na základě vyhl.č. 473/20136 Sb. a vyhl. č. 301/2014 Sb., kterými se novelizuje vyhláška č.
410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ust.zákona 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, dochází ke změně Směrné účtové osnovy pro rok 2016 Vyhl.č.
362/2014 Sb. se mění vyhl.č.323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů.Dne 20.2.2016 nabývá účinnosti zákon č,24/2015 Sb.,kterým se mění zákon č.
250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Popis účetních metod:
- účetní jednotka neúčtuje o hospodářské činnosti, všechny činnosti ÚJ jsou účtovány v obratech hlavní činnosti
- hlavním předmětem činnosti je výkon veřejné správy na úseku samostané a přenesené působnosti
- ÚJ v rámci ekon. činností s dopadem na DPPO, resp. DPH realizuje tyto ekon.činnosti:

- pronájmy dlouhodobé /byt. i nebyt.prostory, pozemky/
- pronájmy krátkodobé
- ost.příjmy z vlast.činnosti,
-poskytování služeb a prodeje výrobků,
- opravné položky k pohledávkám jsou účtovány ve výši 10% za každých 90 dnů po splatnosti

17Strana 1 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 22



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 62 234,75 55 446,75
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 6 788,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 53 696,75 53 696,75

       3. Vyřazené pohledávky 905 1 750,00 1 750,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

17Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 23



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 62 234,75 55 446,75

17Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 24



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni úč. závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce.

17Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 25



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

smlouvy o smlouvách budoucích nejsou

ÚJ je územně samostatným celkem, není PO, a proto se informace dle § 66 odst.8 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Jedná-li se o význ. informaci,/vzájemné zápočty/ uvedou ÚJ částky podle odst.1 a vysvětlivky k nim jednotlivě v příloze

17Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 26



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 149 699,00 150 070,20

17Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 27



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

netýká se naší obce

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

17Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 28



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

17Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 29



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

17Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 30



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

17Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 31



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

17Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 32



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 35 000,91
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 35 000,91

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 35 000,91

17Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 33



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 25 006 951,47 2 990 318,18 22 016 633,29 23 159 127,88

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 561 745,80 984 476,00 2 577 269,80 2 619 600,80

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 5 023 928,17 91 365,18 4 932 562,99 5 912 161,99

       G.5. Jiné inženýrské sítě 15 701 192,85 1 833 465,00 13 867 727,85 14 060 288,85

       G.6. Ostatní stavby 720 084,65 81 012,00 639 072,65 567 076,24

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 3 005 820,50 0,00 3 005 820,50 2 988 589,50

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 739 672,42 0,00 739 672,42 739 672,42

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 814 578,58 0,00 814 578,58 814 578,58

       H.4. Zastavěná plocha 8 771,00 0,00 8 771,00 8 771,00

       H.5. Ostatní pozemky 1 442 798,50 0,00 1 442 798,50 1 425 567,50

17Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 34



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 35



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 3 667 676,70
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 3 667 676,70

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

17Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 36



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

17Strana 16 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 37



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

17Strana 17 /Závěrečný účet za rok 2020 strana 38



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 201 250,00 201 250,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 21 344,00 0,00 9 656,00

Celkem 232 250,00 222 594,00 0,00 9 656,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 201 250,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 21 344,00 0,00 0,00

Celkem 232 250,00 21 344,00 0,00 0,00

9 656,00Transfery celkem 464 500,00 0,00243 938,00

strana 39Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 68 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0068 100,00

strana 40Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 235 570,94 108 081,59 127 489,35

Únor 241 030,30 72 365,04 168 665,26

Březen 1 015 102,47 1 037 625,53 -22 523,06

Duben 146 502,04 -617 857,73 764 359,77

Květen 127 467,69 196 353,49 -68 885,80

Červen 383 335,93 93 010,43 290 325,50

Červenec 239 598,22 74 361,27 165 236,95

Srpen 429 955,93 68 800,43 361 155,50

Září 294 150,37 67 149,56 227 000,81

Říjen 217 467,65 204 786,19 12 681,46

Listopad 258 303,58 112 104,73 146 198,85

Prosinec 323 016,03 60 968,27 262 047,76

3 911 501,15 1 477 748,80CELKEM 2 433 752,35

strana 41Závěrečný účet za rok 2020



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.8.8 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 43


